mitjançant el present document, conformitat i acceptació expressa i passen a formar part 

integrant del contracte. 

TERCERA.- El pressupost màxim d'aquest contracte és de dos-cents vuit mil tres-cents 

cinquanta-vuit euros amb deu cèntims IVA exclòs (208.358,10 €) que amb el 21 % d'IVA 

inclòs representa un import de dos-cents cinquanta-dos mil cent tretze euros amb trenta 

cèntims (252.113,30 €), amb la relació de preus unitaris i millores, segons proposta de  

l’empresa, següents: 

• 8 jornades complertes addicionals d’un professional 

• Vehicle terrestre, 4 bicicletes i 2 cadires amfíbies  

QUARTA.- La durada inicial d’aquest contracte serà per dos temporades de platja (2026